2018年 9月 6日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号 03-6551-2601）

北海道地震の当社グループへの影響に関するお知らせ

本日午前 3時 8分頃に発生した北海道胆振地方中東部を震源とする地震により、現時点で判明してお

ります当社グループ会社の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

北海道内にある弊社グループ会社（株）新薬リサーチセンター（北海道恵庭市）及び（株）ジェネ

ティックラボ（北海道札幌市）の従業員等への人的被害や、建物、研究設備への大きな被害はござい

ません。なお、北海道全域で発生している停電のため、本日（9月 6日）は一部業務を停止し、今後

の業務への影響を調査しております。

２．業績への影響について

今回の地震による今期の当社連結業績に重大な影響を与えると判断される場合には、速やかにお知

らせいたします。

以上